
DODATEK c. II
ke Smlouvř o poskytování služeb v oblasti péče o majetek 

ve vlastnictví statutárního města Mostu i. 143/13/2010
uzavřený v souladu s usianovenim í 1746 odsl. 2 zákona č 89/2012 Sh., občanského zákoníku, v

platném zněni

Smluvní strany:

1. Statutární město Most 
Zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Sidlo:
Bankovní spoj«ií:

(dále lež „objednatel“)

Mgr. Janem Paparegou 
002 66 094 
CZ00166094 
Radniční 1,434 69 Most
Česká spontelna, a.s., č.a 19-104 136 8359/0800

Technické služby města Mostu a.s.
zastoupena předsedou představenstva Ing. Václavem Zahradníčkem

místopředsedou představenstva TomáSem Kubalem
IČO
DIČ
sídlo
bankovní spojeni

64052265 
CZ64052265
Most - Velebudice, Dělnická 164, PSČ 434 01 
Komerční banka, a.s., č. ú. 115-5021820297/0100 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 771 
(dále též „zhoiovíter*)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek ě. 11 kc Smlouvě o poskytování služeb v oblastí péče 
o majetek ve vlastnictví statutárního města Mostu

I.
1.1. Smluvní strany shodč konstatuji, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva č. 
143/13/2010 o poskytování služeb v oblasti péče o majetek ve vlastnictví statutárního mésia Mostu 
ve zněni jejích dodatků č-1 až č. 10 (dále též .,smlouva“).

1.2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mění takto:

Článek 1. smlouvy se doplňuje o bod 1.2.14 v tomto znění:

1.2.14 veřejné oyvéileni

ií
|/4 -



článek II. bod 2.1 smlouvy se /niáuje a nahrazuje se textem následujícího znční:

2.1, Cena za úkony spojené s péči o majetek specifikované v čl. / pro obdohi 1.1.2020 až 
21.12.2020podle právního předpisu platného v době uskutečněni zdanitelného plnění činí 640.000.- 
• Kč (slovy: ěesl sel čtyřicet tisíc korun českých) včetně DPH.

1.3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

II.
2.1- Nestánoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. Č. 
89/2012 Sb.. Občanským zákoníkem, v platném zněni, a dalšími obecné závaznými právními 
předpisy,
2.2. Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vla.«tnich rukou 
za splněnou i v případě, Že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou 
či naposledy písemné oznámenou adresu pro doručováni, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo 
si ji v odběrní Ihíňě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.
2.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby smlouva (jakož i všechny její dodatky) byla 
vedena v evidenci smluv vedené slatulámíra městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmčtu smlouvy, jakož i dodatků, číselné označeru smlouvy a 
dodatků a data uza\fení. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj 
o jménu, příjmení, daru narození a místě trvalého pobytu,
2.4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečností uvedené v tomto dodatku, jakož i smlouvě ve znění 
jejích všech dodatků, nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve 
smyslu zákona Č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
2.5. V případě. Že některé ustanoveni tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanoveni účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanoveni původního, 
neúčirmého. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve zněni j^ích dodatků budou 
řešit primárné dohodou.
2-6. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží 
objednatel a 1 stejnopis obdrží zhotovitel.
2.7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jeho 
obsahem, kterému rozumí, že dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že tento byl sepsán 
určitě, vážně a srozumitebě, a že dodatek uzavírají na základě pravdivých údajů.
2.8. lento dodatek je vyhotoven na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/0904/16/2019 ze 
dne 10. 10. 2019- Usnesení je přílohou Č. l tohoto dodatku.
2.9. Tento dodatek, jakož i smlouva vč. všech jejích pozdějších dodatků, podléhá uveřejnění v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek, jakož i smlouvu vč. všech jejích pozdějších dodatků, v souladu s tímto zákonem 
uveřejní objednatel, a to nej později do 30 kal endlich dnů od podpisu tohoto dodatku. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit dodatek, jakož I smlouvu vč. všech jejích pozdějších 
dodatků, v registru zhotovitel.
2.10. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky/e-mailem potvrzeni z

- 2/4 -



registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu, pdf, označeno uznávanou elektronickou 
2Jtačkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní str^y se dohodly, že Tholovitel 
nebude, kromě potvrzení o uveřgnéní dodatku, jakož i smlouvy vč. všech Jejích pozdějších 
dodatků, v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
2.11. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněním 
v registru smluv.
2.12. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranč fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).

V Mostě, dne: - B -li- 2019 V Moslé - Velehudicích: 4 -11- 2019

Zhotovitel:

IngyVáclav žaltradníčck 
přMseda představ^stva 

Technické služby měsia^ostu a.s.

1'omáš 
mistopredsedaj 

Technické služl

lubal
istavenstva 

města Mostu a.s.

14«)

«CchKiCKC »U12BV
_MCsr*W08TU
twwti«Mas22»KaM9S8«

3/4

/



Datum Jméao^ příjmení/ příp. 
organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y: - • Advokátní kancelíu /
í

Vedoucí odboru: Ing. František Svoboda VOMM
Správce rozpočtu: J 2 -1Q- 2919 Ing. Jana Mladá VOP
□dotace EU apod. □podminčoá pohJedávka üoodininënv závazek Kč ívč. DPH
□ podpora de minimis □ veřejná podpora - bloková vviimka 

Za OF posoudil/a: Ing. Bc. Karel Šmrha referent OF

AK *• právně posoudil/a:

Mgr. Michal Rohusch 
KrNDL&PARTNEŘI, 

advokátní kancel^ s.r.o.
AK

Uvcřejnéní v registru smluv: DNE HANO 

Anonvmizovai smlouvu: DNE 0ANO
Za VM schválil/a: -K 0 -10- 2919 Ing. Marek Hrvol námé.slek primátora
Schváleno v: □ PPM/n RmM/DZmM-dnelO. 10.2019 /

Datum uvcřejnéní smlouvy:
ID smlouvy z registru smluv: r u^ioauka. kjsti. atovi c. 

- 4/4 -



Výpis z usnesení

ze schůze Rady města Mostu konané dne 10. října 2019 v zvedací místnosti i. dv. 101
budovy Ma4dstrátu města Mostu

Usnesení c. RmM/0904/16/2019 

Rada města 

A/ schvaluje

zadání v^jné zakázky formou vertikální spolupráce, dle § II zákona č. 134/2016 Sb.. 
o zadáváni vcfqných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a čl. 9 bod 1) Pravidel 
pro zadáváni a průběh veřejných zakázek malého rozsahu (ID^PRinM_027), na poskytování 
služeb spojených s péěí o majetek pro období l- 1.2020 • 31.12, 2020, spoleěnosti Technické 
služby města Mostu a.s., IČO: 6452265, za celkovou cenu 640.000 Kř včetně DPH.

B/ schvaluje

doplnění Smlouvy č. 143/13/2010 - Smlouva o poskyvovéní služeb v oblasti péče o majetek 
ve vlastnictví statutárního města Mostu v či- 1 Předmět smlouvy o bod 1.2.14 veřejné 
osvětlení.

C/ ukládá

Ing. Františku Svobodovi, vedoucímu odboru městského majetku,

zajistit uza\Tení Dodatku č. 11 ke Smlouvě č. 143/13/2010 pro období ). 1. 2020 - 
31.12.2020 týkajícího se poskytování služeb v oblastí péče o majetek se společností 
Technické služby mčsta Mostů a.s., IČO: 64052265, za' cenu 640.000 Kč včetně DPH 
a rozšíření čl. I o bod L2.14 - veřejné osvětlení.

Termín: 31. 10. 2019

Hlasování č.; 25 pro - 8 proti - 0 zdrž. - 0


